



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 834 393
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
Forretningsadresse: St. Olavs gate 12
0165 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 30.09.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Haugerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		158 235 622	134 571 277
Annen driftsinntekt			349 368
Sum inntekter		158 235 622	134 920 645
Kostnader			
Varekostnad		72 702 185	62 797 776
Lønnskostnad	1	35 768 139	34 518 756
Avskrivning på varige driftsmidler	2	7 361 406	7 474 886
Annen driftskostnad	3	25 950 283	25 679 226
Sum kostnader		141 782 014	130 470 645
Driftsresultat		16 453 609	4 450 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		440 971	19 983
Annen finansinntekt		204	79
Sum finansinntekter		441 175	20 062
Annen rentekostnad		1 758 736	212 113
Annen finanskostnad		587	27
Sum finanskostnader		1 759 322	212 140
Netto finans		-1 318 148	-192 078
Ordinært resultat før skattekostnad		15 135 461	4 257 922
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	3 255 212	940 455
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 880 249	3 317 467
Årsresultat		11 880 249	3 317 467
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 880 249	3 317 467
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	9 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag	6	12 508 997	1 763 382
Overføringer annen egenkapital	6	-9 628 748	1 554 085
Sum overføringer og disponeringer		11 880 249	3 317 467



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	564 997	564 997
Goodwill	2	16 587 524	19 632 172
Sum immaterielle eiendeler		17 152 521	20 197 169
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	8 281 279	9 117 263
Sum varige driftsmidler		8 281 279	9 117 263
Sum anleggsmidler		25 433 800	29 314 432
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		4 148 593	3 244 014
Sum varer		4 148 593	3 244 014
Fordringer			
Kundefordringer		6 409 175	5 547 151
Andre fordringer		1 839 179	1 053 147
Konsernfordringer	7	31 163 417	18 751 067
Sum fordringer		39 411 770	25 351 365
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 736 078	1 271 922
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 736 078	1 271 922
Sum omløpsmidler		45 296 442	29 867 301
SUM EIENDELER		70 730 242	59 181 733

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,9	300 000	300 000
Overkurs	6	29 599 579	29 545 149
Sum innskutt egenkapital		29 899 579	29 845 149
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	44 252	9 658 599
Sum opptjent egenkapital		44 252	9 658 599
Sum egenkapital		29 943 831	39 503 748
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	616 486	949 229
Sum avsetninger for forpliktelser		616 486	949 229
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	475 018	471 018
Sum annen langsiktig gjeld		475 018	471 018
Sum langsiktig gjeld		1 091 504	1 420 247
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 714 879	8 273 246
Betalbar skatt	4	-123 797	-34 807
Skyldig offentlige avgifter		1 153 173	1 068 447
Utbytte	7	9 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	16 111 671	2 928 999
Annen kortsiktig gjeld	10	3 838 981	6 021 850
Sum kortsiktig gjeld		39 694 907	18 257 735
Sum gjeld		40 786 411	19 677 982
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 730 242	59 181 730



BDO AS
Malmskriverveien 18
1337 Sandvika

Noter 2023

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 71 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	29 603 212	28 729 977
Arbeidsgiveravgift	3 669 697	3 520 036
Pensjonskostnader	1 162 835	1 073 999
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 332 395	1 194 744
Totalt	35 768 139	34 518 756

Det er ikke utbetalt lønn eller andre goder til ledende personer. Foretaker er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Goodwill	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/10	564 997	27 154 407	28 018 412	55 737 816
+ Tilgang	0	0	3 480 774	3 480 774
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 30/09	564 997	27 154 407	31 499 186	59 218 590
Akk. av/nedskr. pr 1/10	0	7 522 235	18 901 149	26 423 384
+ Ordinære avskrivninger	0	3 044 648	4 316 758	7 361 406
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 30/09	0	10 566 883	23 217 907	33 784 790
Balansført verdi pr 30/09	564 997	16 587 524	8 281 279	25 433 800
Prosentats for ord.avskr	100--1	10-20	8-33	

Som ledd i en langsiktig strategi har selskapet vurdert goodwill til å ha en vesentlig lengre levetid enn 5 år. Selskapets goodwill er blant annet relatert til kundemasse, ansatte og klinikk(er) som er godt innarbeidet i området. Selskapet har en lojal kundegruppe og forventer drift i en periode som vesentlig overstiger 5 år. Videre er selskapet med i et konsern som utvikler kjededrift av tannlegeklinikker som vil generere verdier langt over en slik periode på 5 år, og styret anser derfor en avskrivningsplan over 10 år som fornuftig.



Odontia Klinikkdirift AS

Noter 2023

Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	510 394	550 957
Totalt	510 394	550 957

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2023

Resultat før skattekostnader	15 135 461
Permanente og andre forskjeller	65 458
Endring i midlertidige forskjeller	843 048
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	6 791
Ytet konsernbidrag	16 037 176
Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2023

Beregnet skatt av årets resultat	3 528 179
= Sum betalbar skatt	3 528 179
+ for lite / - for mye avsatt tidligere	21 334
+ endring i utsatt skatt	-375 796
+ endring i utsatt skattefordel	148 766
= Ordinær skattekostnad	940 455

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	3 528 179
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	-3 528 179
= Betalbar skatt i balansen	0



Odontia Klinikkdirift AS

Noter 2023

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	5 963 557	7 666 820
+ Utestående fordringer	40 000	-40 001
+ Gevinst- og tapskonto	97 848	-122 310
- Uopptjent inntekt	287 653	0
- Andre avsetninger for forpliktelser	350 000	148 775
- Avsetning tap på kontrakter	0	521 063
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	4 321 366
= Grunnlag utsatt skatt	5 463 752	2 513 305
Utsatt skatt	1 202 025	1 371 224
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel	0	0
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	-3 639 541
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	-800 699
Bokført utsatt skattefordel	0	800 699

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.10.	300 000	29 545 149	9 658 599	39 503 748
+Fra årets resultat			11 880 249	11 880 249
-Avsatt utbytte			-9 000 000	-9 000 000
-Konsernbidrag etter skatteeffekt			-12 508 997	-12 508 997
+Andre endringer		54 430	14 401	68 831
Pr 30.09.	300 000	29 599 579	44 252	29 943 831

Andre transaksjoner knytter seg til innfusjonering av søster selskap.

Følgende selskaper - som alle er 100% søster selskaper er innfusjonert i selskapet:

Org nr 928 038 823 Torvgården Tannhelsesenter AS

Org nr 827 658 472 Hov Tannlegekontor AS

Fusjonene ble gjennomført i juni 2023 med skattemessig kontinuitet.



Odontia Klinikkdrift AS

Noter 2023

Note 7 - Konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer	11 850	0
Andre kortsiktige fordringer	31 151 567	18 751 067
Sum fordringer	31 163 417	18 751 067
Gjeld		
Leverandørgjeld	74 495	133 420
Årets avsatte konsernbidrag	16 037 176	2 260 746
Annen kortsiktig gjeld	0	534 833
Avsatt utbytte	9 000 000	0
Sum gjeld	25 111 671	2 928 999

Odontia Gruppen AS har en konsernkonto løsning med selskapets bankforbindelse. Avtalen omfatter selskaper som Odontia Gruppen AS har eierandeler i, enten direkte eller indirekte. Selskapene som omfattes av avtalen er solidarisk ansvarlig for avtalen. I selskapet er innestående på bankkonto som omfattes av avtalen kr 31 151 567, bokført som kortsiktig fordring mot Odontia Gruppen AS, og motsatt i Odontia Gruppen AS, hvor det er bokført som kortsiktig gjeld mot Odontia Klinikkdrift AS.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 30.09. i år kr 823 260 og utgjorde pr 30.09. i fjor kr 689 814.

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 3 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 300 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Odontia Gruppen AS	917 651 388	3 000	100,00 %

Selskapet inngår videre i konsernstrukturen for Odontia Gruppen AS og inngår dermed i konsernet Odontia Gruppen AS og Nord Bidco AS.

Konsernregnskapet er tilgjengelig hos
Nord Holdings S.C.A
21 Rue Glesner
L-1631 Luxembourg
Luxembourg



Odontia Klinikdrift AS

Noter 2023

Note 10 - Øvrig langsiktig og kortsiktig gjeld

Det er knyttet en selgerkreditt for virksomhetskjøp i Hønefoss med kr 439 284, beløpet er neddiskontert og fordelt mellom langsiktig og kortsiktig gjeld ut fra forfallstidspunkt.



Odontia Klinikkdirift AS

Resultatregnskap

	Note	okt 22-sep 23	okt 21-sep 22
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		158 235 622	134 571 277
Annen driftsinntekt		0	349 368
Sum driftsinntekter		158 235 622	134 920 645
Driftskostnader			
Varekostnad		72 702 185	62 797 776
Lønnskostnad	1	35 768 139	34 518 756
Avskrivning på varige driftsmidler	2	7 361 406	7 474 886
Annen driftskostnad	3	25 950 283	25 679 226
Sum driftskostnader		141 782 014	130 470 645
DRIFTSRESULTAT		16 453 609	4 450 000
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		440 971	19 983
Annen finansinntekt		204	79
Sum finansinntekter		441 175	20 062
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 758 736	212 113
Annen finanskostnad		587	27
Sum finanskostnader		1 759 322	212 140
NETTO FINANSPOSTER		(1 318 148)	(192 078)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		15 135 461	4 257 922
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	3 255 212	940 455
Sum resultat for perioden		11 880 249	3 317 467
ÅRSRESULTAT		11 880 249	3 317 467
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	6	9 000 000	0
Avgitt konsernbidrag	6	12 508 997	1 763 382
Overføringer annen egenkapital	6	(9 628 748)	1 554 085
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		11 880 249	3 317 467



Odontia Klinikdrift AS

Balanse pr. 30.09.2023

	Note	30.09.2023	30.09.2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	564 997	564 997
Goodwill	2	16 587 524	19 632 172
Sum immaterielle eiendeler		17 152 521	20 197 169
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	8 281 279	9 117 263
Sum varige driftsmidler		8 281 279	9 117 263
SUM ANLEGGSMIDLER		25 433 800	29 314 432
OMLØPSMIDLER			
Varer		4 148 593	3 244 014
Fordringer			
Kundefordringer		6 409 175	5 547 151
Fordringer på konsernselskap	7	31 163 417	18 751 067
Andre fordringer		1 839 179	1 053 147
Sum fordringer		39 411 770	25 351 365
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 736 078	1 271 922
SUM OMLØPSMIDLER		45 296 442	29 867 301
SUM EIENDELER		70 730 242	59 181 733



Odontia Klinikdrift AS

Balanse pr. 30.09.2023

	Note	30.09.2023	30.09.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,9	300 000	300 000
Overkurs	6	29 599 579	29 545 149
Sum innskutt egenkapital		29 899 579	29 845 149
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	44 252	9 658 599
Sum opptjent egenkapital		44 252	9 658 599
SUM EGENKAPITAL		29 943 831	39 503 748
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	616 486	949 229
Sum avsetning for forpliktelser		616 486	949 229
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	475 018	471 018
Sum annen langsiktig gjeld		475 018	471 018
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 091 504	1 420 247
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		9 714 879	8 273 246
Betalbar skatt	4	(123 797)	(34 807)
Skyldig offentlige avgifter		1 153 173	1 068 447
Utbytte	7	9 000 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	16 111 671	2 928 999
Annen kortsiktig gjeld	10	3 838 981	6 021 850
SUM KORTSIKTIG GJELD		39 694 907	18 257 735
SUM GJELD		40 786 411	19 677 982
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 730 242	59 181 730

OSLO 15 mars 2024

Margrethe Sunde
styreleder

Fredrik Grønborg Christensen
styremedlem

Jan Kvamme Iqbal
styremedlem



Odontia Klinikkdrift AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Selskapet driver tannlegevirksomhet på 12 steder i Norge.

Utvikling i resultat og stilling

	2023	2022
Driftsinntekter	158 235 622	134 920 645
Driftsresultat	16 453 609	4 450 000
Årsresultat	11 880 249	3 317 467
	30.09.2023	30.09.2022
Balansesum	70 730 242	59 181 730
Egenkapital	29 943 831	39 503 748
Egenkapitalprosent	42,3%	66,7%

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Selskapet er datterselskap i det norske konsernet Nord Bidco AS/Odontia Gruppen AS, som er eid av Nord Invest Sarl. Dette er et konsern med virksomhet i flere land med regnskapsår som slutter 30. september. Også de norske selskapene må følge dette og selskapet har derfor regnskapsår fra 1. oktober til 30. september.

Det har vært gjennomført en søster fusjon hvor følgende søster selskaper er innfusjonert:

Torggården Tannhelsesenter AS og Hov Tannlegekontor AS. Dette medfører at det ikke er sammenlignbare tall med siste avlagte regnskap.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker. Det har i regnskapsåret vært et sykefravær på 16,28%. Det er ikke tegnet forsikringer som dekker eventuelle ansvar overfor foretaket eller tredjepart for styremedlemmer.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har 123 ansatte, 13 menn og 110 kvinner. Styret består av en kvinne og to menn. Selskapet har som mål å fremme likestilling mellom kjønnene.



Odontia Klinikkdirift AS

Årsberetning 2023

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er utsatt for ulike typer av risiko. Styret og administrasjonen bestreber seg på å avdempe risiko i størst mulig grad. Selskapet har kun gjeld i norske kroner som eliminerer det alt vesentlige av valutarisiko, og har i tillegg sikret deler av renteforpliktelsene gjennom året med et rentetak. Kredittrisikoen er lav da selskapet kun har konsumenter som sluttkunde (pasient) med stor overvekt av kontantoppgjør. Selskapet vurderer likviditetssituasjonen som god.

Markedsrisiko

Selskapet har kun gjeld i norske kroner som tilsier lav valutarisiko. Selskapet er i liten grad eksponert for valutaendringer ved innkjøp fra utlandet. Deler av renteutgiftene er sikret med et rentetak som gjør rentebelastningen forutsigbar.

Kreditrisiko

Selskapet er ikke løpende eksponert for vesentlig kreditrisiko da selskapet kun har konsumenter som sluttkunde (pasient), noe som innebærer et stort antall mindre betalinger hvorav det meste er kontantoppgjør direkte etter at tjenesten er levert. Tap på kundefordringer er gjennomgående lave.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditetssituasjonen som god. Selskapet har på forhånd kjente hovedforfall på rentebetaling og forpliktelser overfor enkelte tidligere klinikkeiere som muliggjør forutsigbar likviditetsplanlegging. Arbeidskapitalen er tilnærmet nøytral, med enkelte sesongmessige svingninger.

Åpenhetsloven

Konsernet skal jobbe for å identifisere, synliggjøre og forbedre kritikkverdige forhold i verdikjedene. Kritikkverdige forhold kan være brudd på menneskerettighetene, korrupsjon og miljømessige forhold, i henhold til åpenhetsloven. Konsernet har i forbindelse med dette arbeidet, tatt kontakt med leverandører og samlet grunnlag for å gjøre en aktsomhetsvurdering.

Fremdrift og aktsomhetsvurderingen etter åpenhetsloven kan finnes på følgende link:

<https://odontia.no/apenhetsloven/>

OSLO 15 mars 2024

Margrethe Sunde
styreleder

Fredrik Grønberg Christensen
styremedlem

Jan Kvamme Iqbal
styremedlem



**Årsregnskap 2023
for
Odontia Klinikkdrift AS**

Organisasjonsnr. 917834393